
at!!Ě.

SMLoUVA o DÍLo č.3/2015

Zaevidovaná u zhotovitele pod č. A015519723DOOO4

I. SMLUVNÍ sr"nnrrrv

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel l Domov důchodců Náchod
Adresa : Baftoňova 903,547 01 Náchod
Zastoupený : ředitelem DD. p. Bc. Václavem Voltrem
Telefonní číslo : 721082 596
IČ: 7tt93987
Bankovní spojení : Komerční banka Náchod
Číslo účtu : 78893I470277l0L00
Ke smluvnímu jednání je oprávněn : ředitel p. Bc. Václav Voltr
Zástupce zhotovitele pro věci technické: správce budovy Petr Trojovský
Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 844
Dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel : SPEDOS ADS a.s.
Adresa : Hranická 77L, Krásno nad BeČvou

757 0t Valašské Meziříčí
Zastoupený : předsedou představensWa

panem Ing. Jaroslavem Konvičným
Telefonní číslo : 6051201737
tčo: 27795357
DIč: CZ27795357
Bankovní spojení: Komerční banka
ČÍstoúčtu:' 35-9050120247loL00
Ke smluvnímu jednání je oprávněn : Ing. Jaroslav Konvičný předseda představensWa
K technickému jednání je oprávněn : Milan Kučera
Společnost je registrována pod spisovou značkou oddíl B, vloŽka 3194 u Krajského soudu v
Ostravě.
Dále jen ,,zhotovitel"

objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo dle ustanovení §2586 a násl. zákona Č.

89l20L2 Sb. - Občanský zákoník v platném znění (dále jen NOZ)

II. PŘEDMĚT sulouw
1. Touto smlouvou o dílo (dále jen SOD) se zhotovitel zavazuje pro objednatele vČas, řádně, na

svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo upřesněné dále v této smlouvě.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele bez zbyteČného prodlení
protokolárně převzít a uhradit smluvní částku včas a ve sjednané \^ýŠi.

3. Předmětem plnění smlouvy je zhotovení díla dodávky a instalace 4 automatických posuvných

dveří2xvstupspolečné jídelny 1a 2 patrostaré budovyA + 2x předěl mezi budovami A+B

" přízemí a 1 patro nové budovy B Domova důchodců Náchod.

\t



T

4. Aktivace pohonu - otvírání dveříbude provedena kombinovaně samočinně radarem ze strany
vstupu na oddělení a pomocÍ,,tlačítkového" elektromagnetického zámku s klávesnicí ze strany
výstupu z oddělení. Nové posuvné dveře budou dodány v protipožárním provedení
s bezpeČnostními p,vky dle platných, závazných,právních norem a předpisů týkajících se
provedení díla zejména CSN EN 16005 a dalších. Dveře budou dodány 2x dvoukřídlé fiídelny)
a 2 x jednokřídlé (přechod mezi budovami) v lineárním provedení. Nové automatické, posuvné
dveře budou instalovány do stávajících dveřních oworů. Součástí předmětu plnění díla jsou i

dalŠÍ náklady spojené s její realizací jako je demontáž a likvidace stávajících mechanických
dveřÍ, ,,oŽivenl a zkouška samootvíracích systémů včetně elektromagnetických zámků,
zaŠkoleníobsluhy, drobné zednické a instalatérské práce a další pomocné a přípravné práce
spojené s předmětem plnění zakázky.

Práce bude provedena v rozsahu přiloženého nabídkového rozpočtu ( příloha č.1 smlouvy
jehoŽ souČástí je i likvidace vybouraného materiálu na řízenou skládku, doprava materiálu,
elektrorevize zařízení a další pomocné a přípravné práce spojené s předmětem plnění
smlouvy.

DÍlo bude zhotovitelem provedeno dle cenové kalkulace zhotovitele, která Woří nedílnou
souČásttéto smlouvy (příloha smlouvy) podle předaných podkladů stavebních plánů azadání
objednatele,

Pro ÚČely této smlouvy považují smluvní strany výše uvedené podklady za závazné s tím, že
zaruČují Úplnost vŠech prací, dodávek a ostatních plnění zhotovitele a zaručují úplnost a
kompletnost vŠech poŽadavkŮ objednatele specifikovaných rozsahem použítých položek.

Bez písemného souhlasu objednatele nesmí b,it použity jiné materiály, technologie nebo
změny proti uýŠe uvedenému ujednání. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí zato, že při
realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je škodlirný
prozdraví lidÍ. Pokud takzhotovitel učinl je povinen na písemné vyzvání objednatele provést
okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou
mu známy technické, kvalitativnía jiné podmínky stanovené objednatelem, nezbytné
k realizaci díla a disponuje takornými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které
jsou k provedenídíla nezbytné.

ilI. CENA zA DÍLo

Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána v souladu s § 2 zák. č.
52611990 Sb. o cenách, jako cena smluvní a je stanovena dle závazné cenové kalkulace
zhotovitele. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy jako
cena nejvýše přípustná, a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla :,......,..,..........]t.,.,......!!,,...499 858.00 Kč (bez DPH)
DPH 15olo: ,,,,.,74 979.00 Kč
Celková cena díla s DPH: .........574 837.00 Kč

DPH bude vypořádána dle zákona č.23512004 Sb v platném znění.

Podkladem pro stanovení ceny díla je ocenění r,nýkazu uýměr (soupisy uýkonů). Jednotkové
ceny uvedené v rozpoČtech jsou pevné do data ukonČení díla. Těmito jednotkovými cenami
.budou oceněny i veškeré případné změny (tj. vícepráce i neprovedené práce) realizované

s,

6.

7.

,,i,

8.

9.

1.

2.

3.

2\



4.

5.

zhotovitelem do data předání díla uvedeného v této smlouvě o dílo.
Uvedenou cenou za provedení díla se rozumí celková cena za provedenídodávky a instalace
4 samooWíracích dveřních systémů uvedené v předmětu díla. Cena obsahuje veškeré nutné
náklady k řádné realizaci, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejšínáklady
např. doprava zařízení, předpokládaná rizika spojená s realizací dodávky, provozem
objednatele, kurzovní vlivy, obecný vwoj cen apod.)
Uvedená cena díla byla stanovena, dle cenové kalkulace zhotovitele z24.B.20I5 jako pevná
nepřekročitelná dle podmínek v bodu 4.wzvy k podání nabídek. V případě, že se některé
práce z rozpočtu nebudou realizovat, nebo budou použity dodávky specifikací materiálŮ
v nižšíceně než jsou oceněny v rozpočtu, dojde k odečtení cenového rozdílu a smluvní cena
bude upravena dodatkem o odpočet.
Změna ceny díla je možná v případě, že se změní jeho objem či technologie jeho provádění.
V případě nutných vícepracízjištěných v průběhu realizace je povinností strany, která
vícepráce požaduje, učinit o požadavku víceprací zápis a předat jej druhé smluvní straně,
která je povinna se k požadavku uvedenému v zápisu vyjádřit do 3 dnů písemnou formou.
Zhotovitel je povinen předložit objednateli cenový návrh těchto víceprací. Forma ocenění
víceprací může být pevnou cenou, pokud charakter pracítoto umožňuje, anebo dle
skutečných rnýkonů. Do powrzení cenového návrhu s pevnou cenou nebo do odsouhlasení
zahájení víceprací formou skutečných výkonů nenízhotovitel povinen tyto vícepráce
provádět. Případné adekvátníposunutíkonečného termínu vzniklé zmíněnými vícepracemi
nebude bráno jako nedodržení smluvního termínu ze strany zhotovitele. Zhotovitel se přesto
zavazuje vynaložit maximální snahu o dodžení smluvního termínu.
Způsobí-li objednatel či investor díla přerušení prací zhotovitele bez předešlého upozornění
alespoň 48 hod před přerušením, považuje se toto přerušení za prostoj nezaviněný
zhotovitelem a z tohoto titulu má zhotovitel právo účtovat vzniklé náklady.

Iv. čns puvĚruÍ

Zahájení prací : 26.10. 2015

Dokončení prací : 30.10. 2015

2. Zhotovitel provede dílo řádně a včas a vyzve objednatele k přewetí nejpozději do
30.10.2015

V. PLATEBNÍ n rrnnnčnÍ PoDMÍNKY

1. Platební podmínky se řídízásadami pro poskytování a čerpání prostředků státního
rozpočtu, rozpočtů územně samosprávného celku pro pořizování investičního majetku,
zejména zákonem č.250/2000 Sb., jakož i zákonem č.320l200t Sb., o finanční kontrole.
2. Zhotovitel předloží objednateli daňový doklad po provedenía řádném předání všech
prací s předmětem díla spojených. Objednatel se zavazuje za řádně provedené a
protokolárně předané dílo dle čl. II. této SOD zaplatit zhotoviteli wájemně dohodnutou cenu
uvedenou v článku III. této SOD.
3. Splatnost daňového dokladu je stanovena na 21 dnů ode dne následujícího po dni,
kdy objednatel obdržel daňouý doklad zhotovitele.
4. Daňorný doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů a bude
řešen, dle zákona č.235l2004Sb. v platném znění - režim přenesení daňové povinnosti.

6.
7.

B.

1.

\t



5. objednatel požaduje, aby veškeré daňové doklady byly vystavovány dle zmíněného
zákona. V daňovém dokladu bude oddělena daň z přidané hodnoty a uveden zpŮsob jejího

stanovení, dále musí obsahovat tyto náležitosti:

. označení daňového dokladu a jeho číslo

. číslo a dátum podpisu smlouvy o dílo

. název a sídlo smluvních stran a jejich Ič a DIČ

. údaje o zápisu v obchodním rejstříku, nebo v jiné evidenci, včetně spisové značky

. předmět dodávky a jejího splnění, název a číslo stavby

. den odeslání daňového dokladu a termín splatnosti

. datum vystavení daňového dokladu

. datum uskutečnění plnění pokud se liší od data vystavení daňového dokladu
o název peněžního ústavu a číslo účtu, na ktený se má platit
. účtovanou částku rozdělenou na částku fakturované práce, DpH dle novely zákona

23512004 Sb. popř. určení přenesenídaňové povinnosti u poloŽek dle klasifikace
produkce CP-CPA 4t až 43.

. razítko a podpis zhotovitele
r vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek jako přílohu

6. platby bude objednatel provádět bezhotovostním převodem na uvedený ÚČet

zhotovitele.

7. Realizované práce a dodávky bude účtována po skončení celého díla (po jeho předání

a po odstraněnívšech vad a nedodělků dle protokolu o předánD jednou fakturou Za cenu

určenou touto smlouvou na podkladě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a

dodávek s podpisem oprávněných osob. Bez poWzeného soupisu provedených pracíse
doklad vystavený zhotovitelem považuje za neplatný.

8. Splatnost faktur, které budou mít náležitosti daňového a ÚČetního dokladu, jakoŽ i

náležitosti obchodní listiny dle obchodního zákoníku, odsouhlasených zadavatelem se
stanovuje na 21 dnů ode dne jejich doručeníobjednateli. VeŠkeré cenové Údaje budou

uváděny v Kč, rovněž tak platby budou probíhat výhradně v Kč.

9. Faktury které nebudou obsahovat předepsané náležitosti daňového a ÚČetního

dokladu, náležitosti obchodní listiny dle obchodního zákoníku budou objedn_atelem vrá99ny

k doplnění bez jejich proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 14 dnŮ poČÍná běŽet

znovu ode dne doručení opravené faktury.

vI. PRoVÁDĚnÍ oÍn

l. oprávněnými zástupci stran ve věcech technických, tedy i k přejímce a kontrole

dodáve( provedených prací a zaknývaných konstrukcí, jsou kromě shora uvedených
zástupců ve věcech technických dále:
Zástupce objednatele: správce budovy p. Petr Trojovský
telefon: +420722027 606
Zástupce zhotovitele: Milan KuČera
telefon: 605 201737

2, Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této SOD a

spadajído předměťu jeho podnikání, že je pro jejich výkon plně lolalifikován, zejména

že má platné oprávnění k příslušné podnikatelské činnosti.

i
]

]

N

W\\\, \}



3. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděnídíla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se srnými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se
toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným
zpŮsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnué a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel bude při plněnípředmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a
zavazuje se dodžovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky
této smlouvy a zadání objednatele.

5. Postup prací zhotovitele bude respektovat pokyny objednatele. Zhotovitel se zavazuje
účastnit se na vyzváníkontrolních dnŮ stavby.

6, Předání pracoviště mezi objednatelem a zhotovitelem bude provedeno protokolárně
vyplněním předávacího formuláře nebo písemným zápisem do stavebního deníku. Bez zápisu
o předání pracoviště potvrzeného zástupci obou smluvních stran nesmízhotovitel na stavbě
zahájit žádné práce a pracovníkům zhotovitele je zakázán vstup na stavbu.

7. Při podpisu SOD je zhotovitel seznámen ve smyslu Zákoníku práce č,26212006 Sb., §
101, odst. 3 s riziky, která z pohledu BOZPO vzniknou při provádění prací dle této smlouvy. S
případnými dalšími riziky je zhotovitel povinen se seznámit při předání pracoviště.

8. Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí
9. Práce budou prováděny za provozu objednatele, proto bude zhotovitel v maximální

možné mře brát ohled na nepřerušený provozDD, dle možností omezí na minimum
prašnost a hlučnost prací a práce náročné na hluk budou prováděny mimo doby klidu.
Doba provádění pracíje objednavatelem stanovena na pracovní dny (pondělí - pátelÝ)
+ soboty od 7:00 hod. ráno do 18:00 hodin večer, pokud se se zhotovitelem
nedohodne jinak. Zhotovitel je povinen udžovat na místě vykonávaných prací pořádek
a čistotu, je povinen na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé stavební
činnostízhotovitele. Materiál umístěný na pracovišti bude zhotovitelem zajištěn protí
odcizenía nebezpečí úrazu ze strany obyvatel a personálu domova důchodců.

10. Zhotovitel zajistí, aby technologiclcý postup oprav nebo pracíodpovídal platným
bezpečnostním a požárním předpisům.

tt. Zhotovitel v plné míře zodpovídáza bezpečnost, hygienu a ochranu zdraví sných
zaměstnanců v prostoru domova důchodců, jejichž pohyb na pracovištíje spojen s
pracovním procesem předmětného díla.

12. V případě vstupu neproškolených osob ze strany objednatele (personál, klienti DD
atd.) odpovídázajejich bezpečnost, hygienu a ochranu zdraví imajetku objednatel.

13. Do 14ti dnů po předánícelého díla je zhotovitel povinen vyklidit pracoviště a provést
jeho Úklid. Pokud tento termín zhotovitel nedodrží, je objednatel oprávněn fakturovat
zhotoviteli smluvní pokutu za každý den prodlení ve uýši 3 000,- Kč.

|a. Veškený odpad a odstraněný materiál uloží zhotovitel na určená úložiště a skládky
v souladu s ustanoveními zákona o odpadech na vlastní náklad.

15. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli montážní pracoviště nejpozději 7 dnů
před termínem zahájení montáže ve stavu způsobilém k provádění montážních prací

podle dokumentace. Uvedenou skutečnost obě strany poWrdí společným zápisem.
Termín převzetí montážního pracoviště sdělí objednatel zhotoviteli písemnou formou
nejpozději 7 dnů předem.

16. Objednatel prohlašuje, že se v prostoru pracoviště nenacházejí zařízení (kabelové
rozvody,el. zařízení ), která jsou v provozu, ani skryté.

17. Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovíd á za to, že řádný
prŮběh prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob. Na
pracoviště mohou vstupovat pouze pověření pracovníci objednatele.

\t



§
18. Objednatelje oprávněn prostřednicWím sných pracovníků provádět průběžnou

kontrolu díla.

19, Objednatel se zavaalje, že umožní po dodánídíla zhotoviteli přístup do wých
prostor za ÚČelem případných oprav díla, či za účelem odstranění nedodělků díla.

20. Pro realizaci díla budou na náklady objednatele vfiořeny následující podmínky:
. možnost napojenína el. sť BOlaOO V
. zajištění prostoru pro uskladnění materiálu a výrobků (suché, bezprašné a

uzamykatelné sklady) - zabezpečené protí krádeži
. objednatel se zavazuje zajistit drobné pomocné práce potřebné pro kowení

konstrukce a jednorázovou výpomoc při manipulacís materiálem. příjezd na staveniště
. příjezd a přístup na montážní pracoviště
. sociální zařízení (um,ývárna, WC, Šatna)

21. Objednatel se zavazuje seznámit pracovníky zhotovitele se zásadami bezpečnosti,
ochrany zdraví a požární ochrany platnýmí pro předmětnou stavbu či objekt.

vII. pŘEDÁnÍ n pŘrwrrÍ pÍu.

1. K předánídíla dojde po jeho dokončení, v místě díla. Objednatel je povinen zahájit
přejímání provedeného díla do 7 dní po obdženízhotovitelovy výzvy a je povinen dílo bez
zbytečného odkladu převzít, nemá-li dílo vady, které by bránily jeho řádnému užívání.

2. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, ktený podepíší zmocnění pracovníci smluvních
stran, tj, objednatel a pracovník zhotovitele odpovědný za realizaci díla. Zápis bude
obsahovat soupís případně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutou lhůtou pro jejich
odstraněnÍ, NedodrŽenítakového termínu zhotovitelem podléhá sankci za vadu a den
prodlení ve rnýši 1000,- Kč.

3. Součástí předávacího protokolu jsou i kopie certifikátů, prohlášení o shodě k dodaným
technologiím a materiálům.

VIil. zÁnuxn NA DÍLo

1. Zhotovitel poskytne na dílo, které je předmětem této smlouvy záruku v délce 24 měsíců
od převzetí prací.

2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné skryté vady, které se projeví v záruční době,
bezplatně odstranív termínu dohodnutém při reklamačním řízení. Vady v záruční době budou
nahláŠeny zhotoviteli telefonicky nebo písemně na adresu uvedenou v předávací
dokumentaci. Uvedená záruka se nevztahuje na mechanické poškození skel, lakovaných dílů
a těsnících elementŮ, na škody způsobené vlivem násilné manipulace, špatnou údžbou,
neodbornými provozními zásahy či nedodžením návodů k obsluze, které jsou k výrobkům
dodávány.

3.Dále se záruka nevztahuje na práce vyžádané objednatelem, které se netýkají uplatnění
odpovědnosti za vady díla, jako je např. vícenásobné seřizování radarů, pojezdů nebo
rychlosti posuvu dveřních křídel.

\1



§
i.

É

IX. SMLUVnÍ POXUW A SANKCE

1. Při nedodrŽení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve
uýši 0,05o/o z fakturované částky za každý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu podle bodu IV. Této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výŠi 0,05o/o z ceny díla za kaŽdý den prodlení do
předánídíla. Zaplacením penále nezaniká právo na náhradu vzniklých škod.

3.V případě nedodržení termínu pro odstraněnívady dohodnutém v reklamačním řízení
sjednávají smluvní strany sankci ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.

X. DALŠÍ USTANOVENÍ
l. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat příslušná ustanovení o bezpečnosti

práce, zejména NV č.591/2006 Sb., NV č.362/2005 Sb. a dále ustanovení o požární
ochraně ve smyslu vyhlášky MV č.24612001 Sb. a dalších platných předpisů. ŠtoOy
zpŮsobené nedodrŽením těchto předpisŮ zhotovitelem, hradí zhotovitel

2. Zhotovitel je povinen vybavit pracovnílcy realizující jeho dodávky veškenými pracovními a
ochrannými pomŮckami, nářadím, stroji a dalším případným vybavením tak aby mohla
b,it dodrŽena kvalita a termín realizace pracía dodrženy veškeré požadavky BoZ a Po.

3. Pokud zhotovitel zadáv souladu s bodem své dodávky částečně nebo úplně svým
subdodavatelŮm, zodpovídá za jejich provádění, kvalitu a dodžování veškených
podmínek uvedených v této SOD včetně požadavků na BOZPO tak, jako by se jednalo o
jeho vlastní dodávky.

4. Objednatel je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k přerušení prácí na díle nebo odstoupit od
smlouvy v těchto případech:

- zhotovitel hrubým způsobem porušuje předpisy BOZPO a PO
- zhotovitel nedodržuje technologické postupy a kvalitu prací
- zhotovitel je v prodlení s plněním závazků této SOD o více než 10 kalendářních dní
5. V případě že zhotovitel neodstraní vady díla zjištěné při předání a převzetí díla nebo

následně reklamované, je objednatel oprávněn zajistit jejich odstraněnívlastními silami
nebo prostřednictvím třetí osoby. Veškeré náklady s tím spojené je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli do tří dnů po obdržení písemné wzvv k jejich zaplacení.

6. Objednatel nezodpovídá do doby předání díla za materiál dodaný zhotovitelem na
prováděnídíla.

7. Dle ustanovení § 2608 NOZ převzetím nab,ývá objednatel vlastnické právo
k předmětu díla * věci.

8. VŠechny spo|a, vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou rozhodovány
s koneČnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a
Agrární komoře Ceské republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Smluvní
straly se dohodly, Že rozhodčí řízení bude probíhat v kontaktním místě Rozhodčího soudu při
HK CR a AK CR v Ostravě.

9, Objednatel je povinen při provádění díla spolupůsobit, dokončené dílo prohlédnout
s péČÍ řádného hospodáře a převzít způsobém uvedeným v této smlouvě a v předávacím
protokolu. V předávacím protokolu objednatel uvede, zda přebírá dílo s rnýhradami nebo bez
uýhrad. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu

\



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

o

XI. ZAVERECNA USTANOVENI

Tato smlouva mŮŽe b,ýt změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
Objednatel má právo tuto smlouvu vypovědět před uplynutím sjednané doby pouze
v případě hrubého poruŠení znění této smlouvy ze strany zhotovitele, respektíve při
prodlení větším jak 10 dnů, či'v případě, že zhotovitel piokazatelně hrubě porušuje
v průběhu realizace technické normy čijiné legislativní nařízení.
V případě předčasného ukončení smluvního vztahu z jakéhokoliv zákonného důvodu se
objednatel zavazuje uhradit tu část díla, která je prokazatelně bez vad, a to na základě
písemného ujednání mezi smluvními stranami.
Smlouva mŮŽe b,ýt ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude
upravovat vzájemná práva a povinnosti,
Zhotovitel nemŮŽe bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze
smlouvy na třetí osobu.
Tato smlouva obsahuje 8 stran a 1 přílohu, je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností
originálu, z ČehoŽ 3 obdŽÍ objednatel a 1 stejnopis zhotovitel díla.
Obě smluvní strany prohlašuj| že byly seznámeny se zueřejněním textu uzavřené
smlouvy na elektronickém profilu zadavatele veřejné zakázky dle § 147a odstavec 2)
zákona č.L36l2006 Sb. Smlouva bude zueřejněna v plném znění bez příloh §. cenové
kalkulace zhotovitele.
Obě smlrrvnístrany prohlašují, že se seznámily s celým textem této smlouvy včetně
přílohy a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tuto smlouvu
uzavřely svobodně, váŽné, urČitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně
neuýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato smlouva nab,ývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Náchodě dne :3.8.2015

představensWa

Příloha č.1

Cenová kalkulace zhotovitele SPEDOS ADS a.s.

tJtmtv di&thodrů }iáe$iod

Barioňova 903, 5.]7 01

lČ 711 93 9B7, te|.1g1 423

Za objednatele

Bc.Václav Voltr ředitel DD Náchod

§N"


